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Nr..............Prot              Date           /06/2017 

 

Për:  Agjensine e Prokurimit Publik  

 Tirane 

 

CC: “Shtepia Botuese Shtypshkronja MORAVA” SHPK   

            Adrese: Laprakë Tiranë  me  Nipt. J82019001J 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT  

(Kopje e permbledhur e cila do te publikohet ne buletin),  

    
1. Autoriteti Kontraktor: Instituti I Shendetit Publik,  

Rr. Aleksander Moisu Nr.80 , tel fax +3554374756, tel fax +355370058 
Tel: fax +355375723 

2. Lloji i procedures se prokurimit: Kerkese per propozim. 
3. Objekti i prokurimi per: Sherbime “ Shtypshkrime , revista mjeksore, buletini, 

fletepalosje etj” 

4. Fondi limit: 1 190 330  (njemilion e njeqind e nentedhjetemije  e treqind e 

tridhjete ) leke_pa TVSH. 
 

5. Vlera e shpallur fituese  :  798 950 (shtateqind e nentedhjete e tetemije e nenteqind 

e pesedhjete) leke pa TVSH. 
 

6. Data e zhvillimit te tenderit: 05/05/2017 Ora: 11:00  

 
7. Operatori ekonomik i shpallur fitues eshte “Shtëpia Botuese Shtypshkronja MORAVA 

” Sh.p.k.  me adrese Laprakë,Tiranë   Nipt. J82019001J,i cili eshte identifikuar si oferte e 

suksesshme 
 

 

 

KRYETARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR  

Arjan BREGU 

http://www.ishp.gov.al/
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[ Shtojce per tu plotesuar nga  Autoriteti Kontraktor] 

 
      FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  

          [       /06/2017] 

Për:  Agjensine e Prokurimit Publik  

 Tirane 

CC: “Shtepia Botuese Shtypshkronja MORAVA” SHPK   

            Adrese: Laprakë Tiranë  me  Nipt. J82019001J 

 
* * * 

Procedura e prokurimit: Kerkese per propozim  me Nr. Ref: 518-21-04-2017 

 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Shërbim i Shtypshkrime , revista mjeksore, buletini, 

fletepalosje etj] me fond  limit  1 190 330  (njemilion e njeqind e nentedhjetemije  e treqind e 

tridhjete ) leke_pa TVSH. 
Afati do te jete, duke filluar nga  nenshkrimi i kontrates deri me 31/12/2017   

Kriterit e perzgjidhjes se fituesit: cmimi me i ulet X : oferta ekonomikisht me e favorshme  

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): JO 
Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te 
ofruara: 

1. Shtepia botuese shtypshkronja Morava” me NIPT : J82019001J dhe vler te ofertes          

798 950(shtateqind e nentedhjete e tetemije e nenteqind e pesedhjete) leke pa TVSH 

2. ILAR shpk me NIPT : J 62027009T dhe me vlere te ofertes 994 450(nenteqind e 

nentedhjete e katermije e katerqind e pesedhjete)leke pa TVSH 

3. ADEL _ CO  me NIPT: L 22117021M dhe me Vlere te ofertes 999 675( nenteqind e 

nentedhjete e nentemije e gjashteqind e shtatedhjete e pese) leke pa TVSH. 

4. Clasic print me  NIPT L41602011O me vlere te ofertes 799 980(shtateqind e nentedhjete 

e nentemije e nenteqind e tetedhjete) leke pa TVSH 

5. Albdesing shpk me NIPT L51819005Q dhe me vlere te ofertes 1 041 240(njemilion e 

dyzete e njemije e dyqind e dyzete)leke pa TVSH 

6. RAMA GRAF shpk me NIPT K42701205E dhe me vlere te ofertes 1 087 250(njemilion 

e tetedhjete e shtatemije e dyqind e pesedhjete)leke pa TVSH. 
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7. Media Print shpk me NIPT K61313010H dhe me vlere te ofertes 1 175 730(njemilion e 

njeqind e shtatedhjete e pesemije e shtateqind e tridhjete)leke pa TVSH. 

8. Milieniumi I Ri me NIPT  K31802035S dhe me vlere te ofertes 972 050(nenteqind e 

shtatedhjete e dymije e pesedhjete) leke pa TVSH. 

9. MALUKA me NIPT J71424009P nuk ka dorezuar oferte ekonomike. 

 

Jane skualifikuar operatoret e meposhtem: 

 

1. Mileniumi i Ri  me NIPT : K31802035S dhe vlerë te ofertes  972 050(nenteqind e 

shtatedhjete e dymije e pesedhjete) leke pa TVSH.  

a) Nuk eshte respektuar Formulari I Ofertes, shtojca nr.1 sipas DST-ve dhe nuk eshte 

plotesuar afati I levrimit nga OE. 

 

2. Clasic print me  NIPT L41602011O me vlere te ofertes 799 980(shtateqind e nentedhjete 

e nentemije e nenteqind e tetedhjete) leke pa TVSH. 

a) Për ofertë anomalisht te ulët, nuk  i është përgjigjur as shpjegimeve të kërkuara nga AK. 

 

3. Maluka shpk nuk ka paraqitur asnje dokument pervec QKR-se dhe as oferte ekonomike. 

 
* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Shtepia Botuese  Shtypshkronja 

MORAVA ” Sh.p.k  me NIPT J82019001J dhe adrese “Laprakë Tiranë  ],  se oferta  e paraqitur me 
nje vlere te pergjithshme prej 798 950(shtateqind e nentedhjete e tetemije e nenteqind e 

pesedhjete) lekë pa TVSH eshte identifikuar si oferta e sukseshme.   
 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Instituti iShendetit Publik, Rruga Aleksander 

Moisiu, Nr.80 Tirane, prane sekretaries, kati i pare ] sigurimin  e kontratës, siç parashikohet 
në dokumentat e tenderit, brenda 15 ditëve nga dita e marrjes/publikimit së këtij 
njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do 

t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një 

vlerë të përgjithshme prej [994 450(nenteqind e nentedhjete e katermije e katerqind e 

pesedhjete)lekë pa TVSH], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për 

prokurimin publik”, i ndryshuar 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 31/05/2017. 

Ankesa: nuk ka patur. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR  
Arjan Bregu 
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